INDICAÇÃO Nº 205/2013
Solicita extensão de rede de água na Rua Carlos Ghirardelo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à extensão de rede de água na Rua Carlos Ghirardelo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se justifica em face da existência de uma caixa d’água próximo à Estrada Mário de Andrade, o que, em função do desnível, poderia beneficiar as aproximadamente 60 (sessenta) residências da Rua Carlos Ghirardelo.
Cabe ressaltar que a Rua Emiliano Di Cavalcanti, que cruza a Rua Carlos Ghirardelo, já conta com rede de água, a qual, inclusive, abastece condomínio localizado próximo ao Hotel Villa Rossa.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2013.

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(ZÉ DENTISTA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2013 - 09:46:05 01308/2013
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário